EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA PARA
ATENDER AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2018 – SEBRAE/RO E SENAR-AR/RO

Edital de Credenciamento – SEBRAE/RO e SENAR-AR/RO Página 1

SEBRAE/RO – Comunicado Extraordinário

Edital 001/2018 – RESULTADO FINAL

Credenciamento de empresas prestadoras de serviços de consultoria para atender ao Convênio de

Cooperação Técnica Nº. 001/2018 – SEBRAE/RO e SENAR-AR/RO

Publicado em 13/08/2018

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, com sede em Porto Velho/RO, por meio da Unidade de

Suporte Operacional - USO, torna público o RESULTADO FINAL do processo de CREDENCIAMENTO

DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, em cumprimento do item 8.1 –

Cronograma.

Atendendo ao cronograma vigente e após o prazo de recurso, segue resultado preliminar.

Conforme previsto no edital, a capacitação será realizada pelo SENAR-AR/RO, ficando aquela

entidade responsável em agendar a data e realizar as convocações, a partir da entrega oficial do

resultado deste credenciamento por este SEBRAE/RO (Item 06 do edital).

As contratações ocorrerão após a capacitação e de acordo com o ranking classificatório das

empresas, obedecendo às microrregiões de atendimento e responsabilidades da contratação (Item 09

do edital).

Porto Velho, 11 de outubro de 2018.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA PARA ATENDER AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA Nº 001/2018 – SEBRAE/RO E SENAR-AR/RO

Edital de Credenciamento – SEBRAE/RO e SENAR-AR/RO Página 2

CREDENCIAMENTO SEBRAE/RO & SENAR-AR/RO 2018 - Publicado em 13/08/2018

RESULTADO FINAL – EMPRESAS CLASSIFICADAS PARA ETAPA DE CAPACITAÇÃO.

CLASSIF. RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAIS INDICADOS PONTUAÇÃO

1ª
CRUZ & COSTA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

1. ADENHAUER SILVA URBANSKI
2. BRUNO MAX PEREIRA
3. ERIQUE PEDRO DA SILVA COSTA
4. FRANCISCA RENNEA PEREIRA DA

CRUZ TAKEDA

5. JOSILANE PINTO DE SOUZA
6. LEILANE OLIVEIRA SANTOS
7. MARCUS VINICIUS MONGE DE SOUZA
8. MILENA LUPATINI
9. OSKAR MARQUES JUNIOR
10. RENAN LENZI
11. VITOR GUILHERME SOARES

57

2ª F SCHERER EIRELI-ME 1. FERNANDO SCHERER 52

3ª
MANI ROCHA PROJETOS E CONSULTORIA 1. OSVALDO JUALIATTI VENTUROSO

2. POLIANA DE JESUS SOUZA
52

4ª PLANTAE AGRONEGÓCIOS LTDA ME

1. IZAAC ALCION ALEXANDRE MENEZES
DE MIRANDA

2. KAYO IDUARDO ALEXANDRE
MENEZES DE MIRANDA

36

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA PARA ATENDER AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA Nº 001/2018 – SEBRAE/RO E SENAR-AR/RO

Edital de Credenciamento – SEBRAE/RO e SENAR-AR/RO Página 3

3. MARCELO PAULO GURKEWICZ
KUNRATH

5ª UMJ LTDA ME

1. RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA
2. WAGNER MESSIAS DOS SANTOS
3. KAUANA RANDO DE ALMEIDA
4. JONATHA DE CARVALHO SOUZA
5. ABIMAR OLIVEIRA DE ALMEIDA
6. PAULO HENRIQUE MESSIAS MARIN
7. DÉBORA SILVA FERREIRA
8. LUIZ HENRIQUE AMARAL DE SOUZA
9. DIEGO DADALTO GUIMARAES
10. MARCELL CECONI CAMPOS SOUZA
11. ADRIANA REIS CAETANO

34,5

6ª SILVA E GOMES LTDA

1. RAQUEL ALVES SILVA MARINHO
2. ADEANE APARECIDA QUEIROZ DE

FRANÇA
3. ALINE FABIANE FAZOLLO
4. JOSÉ CLAÚDIO GOMES

25

7ª BODOPITÁ CONSULTORIA RURAL LTDA

1. RODOLFO THIAGO SANTINO SILVA
2. FERNANDO ROBERTO MORAIS DE

BRITO FILHO
3. HEIDER DE SANTANA ALVES DE

ALMEIDA
4. ELAINE PRISCILA TARGINO VIANA
5. AYLSON JACKSON DE ARAÚJO

20,5

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA PARA ATENDER AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA Nº 001/2018 – SEBRAE/RO E SENAR-AR/RO

Edital de Credenciamento – SEBRAE/RO e SENAR-AR/RO Página 4

DANTAS

8ª DARIO MEDEIROS BEZERRA - ME 1. DÁRIO MEDEIROS BEZERRA 12,5

Total de empresas classificadas: 08   Total de profissionais indicados: 38